
I S E RM ANN

BU F F E T

MENÜS & PREISE
S P E I S E K A R T E

SUPPEN & EINTÖPFE

Entdecken Sie unsere Vielfalt an Suppen & Eintöpfen.

Wir haben für jeden Anlass die richtige Speise.



SUPPEN



SUPPEN

Hochzeitssuppe
0,7 l – sehr reichhaltig

0,35 l - als Vorweg Suppe

Lauchcremesuppe
0,7 l – mit Sahnekäse

0,35 l - als Vorweg Suppe

Broccolicremesuppe
0,7 l

0,35 l - als Vorweg Suppe

Tomatencremesuppe
0,7 l – mit Kräutern

0,35 l - als Vorweg Suppe

Gulaschsuppe
0,7 l – mit reichhaltiger Einlage

0,35 l - als Vorweg Suppe

Gyrossuppe
0,7 l

0,35 l - als Vorweg Suppe

9,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

4,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

4,50 €



SUPPEN



SUPPPEN

Erbsensuppe mit Fleischeinlage
0,7 l

0,35 l - als Vorweg Suppe

Kartoffelsuppe
0,7 l
0,35 l - als Vorweg Suppe

Gemüsesuppe mit Rindfleisch
0,7 l

0,35 l - als Vorweg Suppe

Minestrone
0,7 l – italienische Gemüsesuppe mit Knoblauchnote 
0,35 l - als Vorweg Suppe

Tomaten-Paprikasuppe
0,7 l – Toskana
0,35 l - als Vorweg Suppe

Kürbiscremesuppe saisonal
0,7 l

0,35 l - als Vorweg Suppe

8,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €



HERZHAFT UND DEFTIG

Scharfer Wirsingeintopf mit 
vegetarischer Bratwurst

Vegane Linsen-Quinoa-Suppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Tomaten-Tortellini-Suppe 
mit Pesto
0,35 l - als Vorweg Suppe

Italienische Linsensuppe 
mit Grünkohl
0,35 l - als Vorweg Suppe

Hühnersuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Fischsuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Tomatisierte Rinderkraftbrühe mit 
halbgetrockneten Ofentomaten
0,35 l - als Vorweg Suppe

11,00 €

11,00 €

11,00 €

10,00 €

10,00 €

14,00 €

12,00 €

5,50 €

5,50 €

5,00 €

5,00 €

7,00 €

6,00 €



SUPPEN & EINTÖPFE

Suppen & Eintöpfe pro Portion 0,7 l



HEIß UND CREMIG

Käse-Lauch-Suppe mit 
vegetarischem Hack 
und Brotchips
0,35 l - als Vorweg Suppe

Vegane Kartoffelsuppe mit 
geröstetem Blumenkohl
0,35 l - als Vorweg Suppe

Tomaten-Kürbis-Suppe 
mit Croûtons
0,35 l - als Vorweg Suppe

Klassische Kartoffelcremesuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Schnelle Spinat-Erbsen-
Cremesuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Cremige Süßkartoffelsuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

Krabbensuppe
0,35 l - als Vorweg Suppe

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

18,00 €

5,00€

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

9,00 €



SUPPEN

Suppen & Eintöpfe pro Portion 0,7 l



FRUCHTIG UND EXOTISCH

Spinat-Kokos-Suppe mit 
Blumenkohl
0,35 l - als Vorweg Suppe

Möhren-Ingwer-Suppe mit 
Veggie-Würstchen 
im Schlafrock
0,35 l - als Vorweg Suppe

Lila Kartoffelsuppe 
mit Heidelbeeren
0,35 l - als Vorweg Suppe

Kohlrabi-Suppe mit 
Kokos und Kurkuma
0,35 l - als Vorweg Suppe

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50€



SUPPEN

Suppen & Eintöpfe pro Portion 0,7 l



ISERMANN BUFFET

Womit können wir Ihnen weiterhelfen?
Rufen Sie uns gern an!

WIR BERATEN SIE GERN

Tel. 04135 - 252




